
1 

 

 

října 

 

 

 

 

 

Bod č. 113/7 

Rada města vzala na vědomí kontrolu plnění svých dříve přijatých usnesení.  
 

Bod č. 114/7 

Rada města přerušila projednávání rozborů činnosti a hospodaření za r. 2022 Lesů města 

Klatov, s.r.o. a uložila jednateli  společnosti předložit radě města zprávu auditora.  
  Zodpovídá: p. Ing. R. Koldinský 

 

Bod č. 115/7 

1. Rada města doporučila ZM schválit bezúplatný převod pozemku pp. č. 3620/2 v k. ú. Klatovy  
o výměře 167 m2 od Plzeňského kraje, Škroupova 1760/18, 301 00 Plzeň.  

 

2. Rada města doporučila ZM schválit záměr prodeje pp. č. 671 o výměře 666 m2 v k. ú. Štěpánovice 

u Klatov formou elektronické aukce s vyvolávací cenou ve výši 2.000,00 Kč/m2 včetně DPH a 

s minimálním příhozem ve výši 50,00 Kč/m2, tj. celkem 1.332.000,00 Kč vč. DPH. 

 

3. Rada města nedoporučila ZM schválit prodej pp. č. 153/34, 153/35, 153/36, 153/37 a 153/48 o 

celkové výměře 6,3704 ha za cenu smluvní 80,00 Kč/m2, tj. celkem 5.096.320,00 Kč bez DPH 

(DPH nebude účtováno) v k. ú. Točník u Klatov do vlastnictví Povodí Vltavy, s. p. Holečkova 

3178/8, 150 00 Praha 5. 

 

4. Rada města rozhodla o pachtu obecní pp. č. 697/4 v k. ú. Luby o výměře 257 m2 pro  

, , , za cenu 10,00 Kč/m2/rok, tj. celkem 2.570,00 Kč/rok + 
inflace na dobu neurčitou, s podmínkou uvolnění části předmětného pozemku pro potřeby 
realizace PPO Luby.  

 

5. Rada města souhlasila s realizací akce a s vydáním územního rozhodnutí (souhlasu) na akci 

„Luby, KT, p. č. 540/6 – NN“ pro účely uložení kabelu NN v obecních pp. č. 1221/4 a 1221/5 v k. 

ú. Luby dle předložené dokumentace, s podmínkami HO. 
 

6. Rada města souhlasila s realizací akce a s vydáním územního rozhodnutí (souhlasu) na akci 

„Dehtín KT – NN“ pro účely přeložení stávajícího nadzemního vedení a uložení nového zemního 
kabelu v obecních pp. č. 80/3, 80/6, 983/52, 1/8, 1010/2, 1010/1, 16, 983/51, 983/53, 990/21, 

980/1, 981/1, 1011/2, 1011/1, 1011/3, 1012/4, 1012/5, 925/6, 1018/7, 1018/6, 1018/4 a stp. č. 25, 
18/8 a 18/7 v k. ú. Dehtín dle předložené dokumentace, s podmínkami HO. 

         Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 

 

Bod č. 116/7 

a)  Rada města schválila předložený návrh územní studie ÚS.23 s podkladem pro dohodu o 

parcelaci DP.7 – Štěpánovice a uložila OVÚP MěÚ zajistit vložení této územní studie do 

evidence územně plánovací činnosti. 

b)  Rada města rozhodla o zamítnutí námitky, podané k předložené ÚS 23 p. , 

. . 

        Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 

USNESENÍ č. 7 

ze zasedání Rady města Klatov konaného dne 28. března 2023 



2 

 

 

 

Bod č. 117/7 

1. Rada města rozhodla o ukončení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce dle zákona č. 134/2016 Sb., zjednodušené podlimitní řízení na akci „Vodovodní přivaděč 

Točník – Otín". 

Rada města se ztotožnila s doporučením hodnotící komise a rozhodla o výběru nejvhodnější 
nabídky, kterou je nabídka účastníka zadávacího řízení – HOBR holding s.r.o., Vyšehradská 

1349/2, 128 00 Praha 2, IČ: 29011507. 

 

2.  Rada města uložila starostovi města ukončit zadávací řízení zákonem stanoveným způsobem 

a uzavřít s vybraným účastníkem zadávacího řízení Smlouvu o dílo za cenu 8.347.680,12 Kč bez 

DPH, 10.100.692,95 Kč vč. DPH. 

 

3. Rada města vzala na vědomí informace o příslibu poskytnutí dotace na akci „Vodovodní 
přivaděč Točník – Otín" z OPŽP. 

 Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 

 

Bod č. 118/7 

1. Rada města rozhodla o podání žádosti o dotaci v rámci vyhlášené výzvy č. NPO 1/2022 MPO na 

akci „Rekonstrukce veřejného osvětlení v Klatovech – 5. etapa“.  
 

2. Rada města uložila ORM uzavřít s vybranou firmou Energy Consulting Service s.r.o., Žižkova tř. 
309/12, 370 01 České Budějovice Smlouvu o dílo na akci „Rekonstrukce veřejného osvětlení v 

Klatovech – 5. etapa – přípravné práce k žádosti o dotaci“.  
 

3.  Rada města uložila ORM předložit RM ke schválení financování akce před podáním žádosti. 

                                    Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 

 

Bod č. 119/7 

1. Rada města vzala na vědomí informace o podané žádosti o dotaci z programu OPŽP 2021-2027, 

8. výzva Ministerstva životního prostředí, Specifický cíl 1.1 Energetické úspory na akci 
„Rekonstrukci kuchyně MŠ Studentská Klatovy“.  

 

2. Rada města rozhodla o podání žádosti o dotaci z programu OPŽP 2021 – 2027, 8. výzva 
Ministerstva životního prostředí, Specifický cíl 1.1 Energetické úspory na akci ,,Snížení 
energetické náročnosti gastro provozu Základní školy Plánická čp. 208/I, Klatovy“.  

 

3.  Rada města uložila ORM předložit ke schválení financování akce Rekonstrukce kuchyně v 

Domově pro seniory v Klatovech před podáním žádosti o dotaci. 
  Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 

 

Bod č. 120/7 

1. Rada města rozhodla o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 3/HO-údržba/2023 

z 21.03.2023, uzavřené mezi městem Klatovy a firmou Silnice Klatovy, a.s. na akci „Oprava 

povrchu komunikace a přeložka vodovodu v Klatovech 2023, 2. část“. Předmětem dodatku je 

změna seznamu  poddodavatelů při provádění díla. 
 

2.  Rada města uložila HO zajistit uzavření Dodatku č.1 v předloženém znění. 
 Zodpovídá: p. F. Kocfelda 

 



3 

 

 

 

Bod č. 121/7 

1. Rada města rozhodla o výjimce z Pravidel pro zadávání VZMR na stavební práce mimo režim 
zákona č. 134/2016 Sb. k akci “ Chodníky Klatovy a Luby 2023“. Rada města se ztotožnila s 
doporučením hodnotící komise a rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky, kterou je nabídka 
účastníka zadávacího řízení FINAL KOM s.r.o., Havlíčkova 947, 339 01 Klatovy s termínem 
dokončení do 30.06.2023. 

 

2. Rada města uložila starostovi města ukončit zadávací řízení a uzavřít s vybranou firmou Smlouvu 

o dílo za cenu 2.701 334,48 Kč bez DPH, 3.268 614,72 Kč vč. DPH. 

 Zodpovídá: p. F. Kocfelda 

 

Bod č. 122/7 

Rada města rozhodla o vyhlášení VZMR na stavební práce mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. 

k akci “Penetrační nátěr MK Sobětice – ke mlýnu“ a uložila HO ve spolupráci s ORM  zadávací 
řízení zadministrovat a předložit RM návrh na jeho ukončení. 

   Zodpovídá: p. F. Kocfelda 

           pí Ing. D. Pleskotová 

Bod č. 123/7 

Rada města: 

1. projednala a schválila zásobník investic.  
2.  pověřila odbor rozvoje města a finanční odbor, aby společně, dle interního pokynu místostarosty 

pro rozpočet, udržovaly a aktualizovaly zásobník investic, 

  termín: průběžně  

3.  uložila odboru rozvoje města, aby zajistil publikaci zásobníku na webových stránkách města, 

termín: ihned  

4.  uložila odboru rozvoje města a finančnímu odboru, aby nejméně 1x ročně, a to k datu 30.09., 
zajistily aktualizaci zásobníku investic,  

5.  uložila správcům rozpočtových kapitol a jednotlivých fondů, aby se v rámci své kompetence 
podíleli na aktualizaci zásobníku, 

termín: průběžně  

6.  uložila místostarostovi pro rozpočet, aby vydal interní pokyn upravující aktualizaci zásobníku 
investic,   

 termín: do 30 dnů od schválení radou města/po projednání se správci kapitol/.  

        Zodpovídá: p. Ing. Václav Chroust 

 

Bod č. 124/7 

Rada města vzala na vědomí zápis z jednání komise pro územní rozvoj, urbanismus a RMPZ 
z 13.03.2023 

 

Bod č. 125/7 

Rada města vzala na vědomí zápis ze společného jednání finanční komise a finančního výboru 

z 15.03.2023. 

 

Bod č. 126/7 

Rada města projednala zápis z jednání komise pro výchovu vzdělávání a sport a přijala tyto závěry: 
Mimořádné dotace 

1. Klub chovatelů exotického ptactva z.s. – schválila poskytnutí mimořádné dotace ve výši  
10.000 Kč na pořádání výstavy exotického ptactva, 
 



4 

 

 

2. SRPDŠ při ZUŠ Klatovy – schválila poskytnutí mimořádné dotace ve výši 10.000 Kč na 

přehlídku dětského divadla „Klatovský tajtrlík 2023“, 

3. Aleš Presl – schválila poskytnutí mimořádné dotace ve výši 10.000 Kč   na dopravu a startovné 

při reprezentaci ČR ve volejbale, 
4. ZŠ Klatovy, Tolstého 765 - schválila poskytnutí mimořádné dotace ve výši 39.600 Kč na zimní 

výcvikové kurzy žáků v termínu 23.-01. – 27.01.2023 a 13.02. – 17.02.2023, 

5. Základní škola Klatovy, Čapkova ul. 126 – schválila poskytnutí mimořádné dotace ve výši 
26.400 Kč na zimní výcvikové kurzy žáků v termínu 12.03. – 17.03.2023, 

6. Masarykova základní škola Klatovy, tř. Národních mučedníků 185 – schválila poskytnutí 
mimořádné dotace ve výši 40.800 Kč na zimní výcvikové kurzy žáků v termínu 08.01. – 13.01., 

22.01. – 27.01., 26.02. – 03.03.2023,  

7. ZŠ Klatovy, Plánická 194 - schválila poskytnutí mimořádné dotace ve výši 41.000 Kč na zimní 
výcvikový kurz žáků v termínu 16.01. – 20.01. a 20.02. – 24.02.2023, 

8. TJ SOKOL Klatovy - schválila poskytnutí mimořádné dotace ve výši 25.000 Kč na dopravu 

závodníků Šachklubu Sokol Klatovy na soutěže, 
9. BIKE CLUB Klatovy - schválila poskytnutí mimořádné dotace ve výši 16.000 Kč na pořádání 

Městského poháru horských kol 2023, 

10. BIKE CLUB Klatovy - schválila poskytnutí mimořádné dotace ve výši 30.000 Kč na pořádání 
závodu horských kol Velká cena Klatov 2023, 

11. Pavel Matejčík - schválila poskytnutí mimořádné dotace ve výši 5.000 Kč na organizování 
závodů Klatovská desítka, 

12. Kominické muzeum – spolek pro založení muzea kominického řemesla a jeho propagaci  Tábor -   
poskytnutí mimořádné dotace neschválila, 

13. Linka bezpečí, z.s. - schválila poskytnutí mimořádné dotace ve výši 5.000 Kč na pokračování 
podpory Linky bezpečí, 

14. Snipers Klatovy - schválila poskytnutí mimořádné dotace ve výši 7.000 Kč na dopravu a 

ubytování závodníků, 
15. Západočeská univerzita v Plzni - schválila poskytnutí mimořádné dotace ve výši 10.000 Kč        

na Den vědy a techniky ZČU, 
16. SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Klatovy - schválila poskytnutí mimořádné dotace ve výši        

5.000 Kč na zajištění setkání zasloužilých hasičů. 
17. Atletika Klatovy – požaduje doplnit žádost o  informace dle diskuse. 

Rada města uložila kanceláři místostarosty Ing. Kříže o závěrech informovat žadatele a uzavřít 
veřejnoprávní smlouvy.  
         Zodpovídá: pí J. Zedlová 

Bod č. 127/7 

Rada města vzala na vědomí zprávu z jednání komise pro kulturu, cestovní ruch a Zdravé město 
z 13.03.2023. 

 

Bod č. 128/7 

Rada města schválila TSMK podání žádosti o dotaci ve výši 200.000,00 Kč od Plzeňského kraje 
z programu „Podpora registrovaných útulků o opuštěné a toulavé psy a kočky na území Plzeňského 
kraje 2023“ k projektu s názvem „Podpora registrovaných psích útulků 3“. 

 Zodpovídá: p. Ing. L. Hošek 

Bod č. 129/7 

Rada města schválila TSMK čerpání finančních prostředků z investičního fondu ve výši  
- do 650 tis. Kč. vč. DPH z důvodu nákupu elektrického komunálního vysavače, 
- do 500 tis. Kč vč. DPH z důvodu nákupu příkopového ramene pro údržbu pozemků. 
 Zodpovídá: p. Ing. L. Hošek 

 



5 

 

 

Bod č. 130/7 

a) Rada města vzala na vědomí převod družstevního podílu k bytu č. 12, 2+kk s příslušenstvím, na 
adrese Klatovy, Plánická 794/IV a ke garážovému stání ozn. č. G 22, , 

 na nabyvatele .  

b) Rada města schválila uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 12, 2+kk s příslušenstvím, Klatovy, 
Plánická 794/IV, s pí , ,  s platností od 
1. 4. 2023 na dobu určitou 1 rok s automatickou prolongací při splnění podmínek nájemní 
smlouvy.  

c) Rada města schválila uzavření Smlouvy o nájmu garážového stání ozn. č. G 22, na adrese 

Klatovy, Plánická 794/IV, s , ,  s 
platností od 1. 4. 2023 na dobu určitou 1 rok s automatickou prolongací při splnění podmínek 
nájemní smlouvy. 

        Zodpovídá: pí Ing. J. Kurcová 

 

Bod č. 131/7 

Rada města schválila změnu mandátní smlouvy – rozšíření o provoz jezuitské koleje včetně výše 
odměny za její správu a to od 01.01.2023. 
        Zodpovídá: pí Ing. J. Kurcová 

Bod č. 132/7 

Rada města vzala na vědomí svodku událostí městské policie za měsíc únor 2023. 
 

Bod č. 133/7 

Rada města v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, 
schválila texty předložených uzavíraných smluv:  

Smlouva o výpůjčce mezi městem Klatovy, zastoupeným Správou nemovitostí Klatovy, s.r.o., 
zastoupenou jednatelkou Ing. Jindřiškou Kurcovou (vypůjčitel) a ,  

,  I (půjčitel). 
Předmět smlouvy: zapůjčené předměty – poř. č. 81. 

 

Smlouva o dílo mezi městem Klatovy, zastoupeným starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem 

(objednatel) a . ,  (zhotovitel). 

Předmět smlouvy: restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého v Klatovech, Rybníčky – poř. č. 82.  

 

Smlouva o akceptaci platebních karet mezi městem Klatovy, zastoupeným starostou města Mgr. 

Rudolfem Salvetrem (obchodník) a společností Global Payments s.r.o.(poskytovatel). 

Předmět smlouvy: zřízení platebního terminálu pro MP – poř. č. 83. 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 3/HO/údržba/2023 z 21.03.2023 mezi městem Klatovy, 

zastoupeným starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (objednatel) a společností Silnice Klatovy 

a.s., zastoupenou ředitelem společnosti Bc. Pavlem Panuškou (zhotovitel). 
Předmět smlouvy: změna seznamu poddodavatelů – poř. č. 84.  

 

Smlouva o využívání systému města Klatovy pro nakládání s komunálním odpadem mezi městem 
Klatovy, zastoupeným starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (město) a , 

,  (původce odpadu). 

Předmět smlouvy: využití systému shromažďování komunálního odpadu – poř. č. 85. 

 

 

 

 



6 

 

 

 

Smlouva o dílo mezi městem Klatovy, zastoupeným starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem 

(objednatel) a ,  (zhotovitel). 
Předmět smlouvy: restaurování sloupu se sochou sv. Antonína Paduánského v Klatovech, 

Nádražní ulice – poř. č. 86. 

 

Smlouva o využívání systému města Klatovy pro nakládání s komunálním odpadem mezi městem 
Klatovy, zastoupeným starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (město) a , 

, Klatovy (původce odpadu). 
Předmět smlouvy: využití systému shromažďování komunálního odpadu – poř. č. 87. 

 

Smlouva o využívání systému města Klatovy pro nakládání s komunálním odpadem mezi městem 
Klatovy, zastoupeným starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (město) a , 

,  a společností Historical weapons s.r.o., zastoupenou Pavlem Lorencem 

(původce odpadu). 

Předmět smlouvy: využití systému shromažďování komunálního odpadu – poř. č. 88. 
 

Smlouva o využívání systému města Klatovy pro nakládání s komunálním odpadem mezi městem 
Klatovy, zastoupeným starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (město) a  Stálou divadelní 
scénou Klatovy, zastoupenou ředitelkou Mgr. Simonou Sýkorovou (původce odpadu). 

Předmět smlouvy: využití systému shromažďování komunálního odpadu – poř. č. 89. 

 

Smlouva o využívání systému města Klatovy pro nakládání s komunálním odpadem mezi městem 
Klatovy, zastoupeným starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (město) a , 

,  (původce odpadu). 

Předmět smlouvy: využití systému shromažďování komunálního odpadu – poř. č. 90. 

 

Smlouva o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní souvisejících mezi 

městem Klatovy, zastoupeným starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (stavebník) a společností 
GasNet, s.r.o., zastoupenou společností GasNet Služby, s.r.o., zastoupenou Jiřím Palečkem a 

Romanem Brabcem (vlastník PZ). 
Předmět smlouvy: akce „Lávka MK-26 Domažlická ulice, Klatovy – poř. č. 91. 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo mezi městem Klatovy, zastoupeným starostou města Mgr. Rudolfem 

Salvetrem (objednatel) a společností LS stavby s.r.o., zastoupenou jednatelem Václavem Svobodou 
(zhotovitel). 

Předmět dodatku: změna čl. 5.2.1., 6.4.3., 6.1.1. „smlouvy“ – poř. č. 92. 

 

Dohoda o ukončení pachtovní smlouvy mezi městem Klatovy, zastoupeným starostou města  

Mgr. Rudolfem Salvetrem (propachtovatel) a , ,  (pachtýř). 
Předmět dohody: pp. č. 907/1 v k.ú. Luby – poř. č. 93. 

 

Smlouva o dílo mezi městem Klatovy, zastoupeným starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem 

(objednatel) a  (zhotovitel). 

Předmět smlouvy: vypracování PD na akci Projektová dokumentace k dílu: „Hasičská zbrojnice 

Štěpánovice“ – poř. č. 94. 

 

 

 

 



7 

 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene mezi městem Klatovy, zastoupeným starostou města  

Mgr. Rudolfem Salvetrem (povinný) a společností GasNet, s.r.o., zastoupenou společností Gas 
Net Služby, s.r.o., zastoupenou Václavem Kuchtou a Miladou Rezlerovou (oprávněný). 
Předmět smlouvy: stavba „ROZ, Klatovy – par. č. 3121/6 aj., STL plynovod a přípojka 1 RD, 
číslo stavby: 9900114499“ – poř. č. 95. 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene mezi městem Klatovy, zastoupeným starostou města  

Mgr. Rudolfem Salvetrem (povinný) a společností GasNet, s.r.o., zastoupenou společností  
GasNet Služby, s.r.o., zastoupenou Vendulou Englmaierovou a Petrou Bulínovou (oprávněný). 
Předět smlouvy: staba „REKO MS Klatovy – Za Tratí – II. et., číslo stavby: 7700101875“ – poř.  
č. 96. 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene mezi městem Klatovy, zastoupeným starostou města  

Mgr. Rudolfem Salvetrem (povinný) a společností GasNet, s.r.o., zastoupenou společností  
GasNet Služby, s.r.o., zastoupenou Vendulou Englmaierovou a Petrou Bulínovou (oprávněný). 
Předmět smlouvy: stavba „REKO MS Klatovy – Tolstého, číslo stavby: 7700102079“ – poř. č. 97. 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene mezi městem Klatovy, zastoupeným starostou města  

Mgr. Rudolfem Salvetrem (povinný) a společností GasNet, s.r.o., zastoupenou společností  
GasNet Služby, s.r.o., zastoupenou Vendulou Englmaierovou a Petrou Bulínovou (oprávněný). 
Předmět smlouvy: akce „REKO VTL RS Klatovy – Teplárna, číslo stavby: 7700102764“ – poř.  
č. 98. 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti mezi městem Klatovy, zastoupeným starostou 

města Mgr. Rudolfem Salvetrem (povinná) a společností ČEZ Distribuce, a.s., zastoupenou 

společností Elektromontáže Touš s.r.o., zastoupenou jednatelem Bedřichem Toušem (oprávněná).  
Předmět smlouvy: akce IV-12-0015059/VB/01 – Tajanov, KT, parc. č. 130/5 – NN – poř. č. 99. 

 

Smlouva o výpůjčce mezi městem Klatovy, zastoupeným starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem 

(půjčitel) a Stálou divadelní scénou Klatovy, zastoupenou ředitelkou Mgr. Simonou Sýkorovou 
(vypůjčitel). 
Předmět smlouvy: pp. č. 3409/28, 954/20, 1410/39, 3206/116 a st. p. č. 589 v k.ú. Klatovy – poř.  
č. 100.  

 

Dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě 262/2020 mezi městem Klatovy, zastoupeným starostou města  

Mgr. Rudolfem Salvetrem (propachtovatel) a Střední školou zemědělskou a potravinářskou, Klatovy, 
zastoupenou ředitelem školy Ing. Vladislavem Smolíkem (pachtýř). 
Předmět dodatku: pp. č. 3842/25, 3630 a 3678/1 v k.ú. Klatovy – poř. č. 101. 

 

Dohoda o narovnání a ukončení nájmu pozemů mezi městem Klatovy, zastoupeným starostou města  

Mgr. Rudolfem Salvetrem (pronajímatel) a společností Arcona Capital Central European Properties, 
a.s. Praha (nájemce). 
Předmět dohody: stp. č. 300 a pp. č. 4073 v k.ú. Klatovy – poř. č. 102. 

 

Dohoda o užívání technologické části SCZT Masarykova  mezi městem Klatovy, zastoupeným 

starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (vlastník) a Klatovskou teplárnou a.s., (žadatel). 

Předmět dohody: využití technické části SCZT Masarykova ulice – poř. č. 103. 

 

 

 



8 

 

 

 

Bod č. 134/7 

Rada města uložila starostovi města zabývat se připomínkami z diskuse.  

 

 

 

 

 

  

 

Mgr. Rudolf Salvetr 

    starosta města  
 

 

 

Ing. Václav Chroust    Ing. Martin Kříž  Bc. Pavel Strolený 

    místostarosta      místostarosta                        místostarosta  

                                                                           


